
  

 

  

Uchwała Nr XXXIV/329/2017 

Rady Gminy Gołuchów 

z dnia 21.12.2017 r. 

 

 

 

w sprawie nadania tytułu honorowego „Zasłużony dla Gminy Gołuchów” dla Pana 

Stanisława Małyszko – etnografa, badacza budownictwa folwarcznego i ludowego, dziejów 

wsi południowo-wschodniej Wielkopolski, cmentarzy oraz kapliczek, figur i krzyży 

przydrożnych, a przede wszystkim autora pięciu książek opisujących: dzieje wsi 

wchodzących w skład gminy Gołuchów oraz przydrożne znaki wiary na tym terenie. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t. j.           

Dz.U. z 2017 r. poz.1875 ze zm.) w oparciu o Uchwałę Nr XXX/262/2002 Rady Gminy 

Gołuchów z dnia 20.03.2002 r w sprawie nadawania tytułu honorowego „Zasłużony dla 

Gminy Gołuchów” Rada Gminy Gołuchów uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Nadaje się tytuł honorowy „Zasłużony dla Gminy Gołuchów” Stanisławowi Małyszce  – 

etnografowi, badaczowi budownictwa folwarcznego i ludowego, dziejów wsi południowo-

wschodniej Wielkopolski, cmentarzy oraz kapliczek, figur i krzyży przydrożnych, a przede 

wszystkim autorowi pięciu książek opisujących: dzieje wsi wchodzących w skład gminy 

Gołuchów oraz przydrożne znaki wiary na tym terenie. 

 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 

 

                                                                                                     Przewodniczący Rady 

                                                                                                         /-/ Jan Sobczak 
 

 

 

 

 

 

 

 


